
VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

6718-0244 JULIA Veste de cuisine femme ML 65% Polyester 35% Coton - Blanc 34/36 au 50/52          21,66 €          25,99 € 2                                  51,98 € 

9943-8362 ATTI Pantalon de cuisine 65% Polyester 35% Coton - Noir 34/36 au 50/52          19,35 €          23,22 € 1                                  23,22 € 

8356-8667 PYLEA Bandana 65% Polyester 35% Coton - Noir Taille unique            8,90 €          10,68 € 1                                  10,68 € 

6521-2903 CARPATH Tablier 100% Coton - Blanc 60 x 80            6,52 €            7,82 € 2                                  15,65 € 

125242 RECO Mocassins sécurité Microfibre EN ISO 20345:2011 - Noir 35 au 49          23,50 €          28,20 € 1                                  28,20 € 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

139,23 €                              

Numéro de Client 01529451

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

NOM :

Prix valables jusque fin mai 2025

LOT 1 - CAP CUISINE FILLE TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

TOTAL  (TTC €)

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 37000 

TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie à 

Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

FRAIS DE PORT

SECTION

ENTREE EN CLASSE DE  :

ADRESSE :

CODE POSTAL : 

MAIL :

PRENOM :Lycée Jean de la Taille

Allée de Burglengenfeld

45300 - PITHIVIERS

RENTREE 2024

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



0

0



VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

8426-0244 JULIUS Veste de cuisine ML 65% Polyester 35% Coton - Blanc 40 au 66          17,71 €          21,25 € 2                                  42,50 € 

9487-3796 ATTO Pantalon de cuisine 65% Polyester 35% Coton - Noir 30/32 au 66/68          19,35 €          23,22 € 1                                  23,22 € 

8356-8667 PYLEA Bandana 65% Polyester 35% Coton - Noir Taille unique            8,90 €          10,68 € 1                                  10,68 € 

6521-2903 CARPATH Tablier 100% Coton - Blanc 60 x 80            6,52 €            7,82 € 2                                  15,65 € 

125242 RECO Mocassins sécurité Microfibre EN ISO 20345:2011 - Noir 35 au 49          23,50 €          28,20 € 1                                  28,20 € 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

129,75 €                              

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

Numéro de Client 01529451 NOM :

Lycée Jean de la Taille PRENOM :

Allée de Burglengenfeld ENTREE EN CLASSE DE  :

45300 - PITHIVIERS ADRESSE :

CODE POSTAL : 

RENTREE 2024

SECTION
MAIL :

LOT 2 - CAP CUISINE GARCON TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

FRAIS DE PORT

Prix valables jusque fin mai 2025 TOTAL  (TTC €)

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 37000 

TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie à 

Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



0

0



VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

134647 SAFRANOLA Polo femme ML 100% Coton Peigné Blanc XS au 2XL          27,45 €          32,94 € 2                                  65,89 € 

131851 CHINA Pantalon de service femme 98% Coton 2% Elasthanne - Noir 34 au 48          33,17 €          39,80 € 1                                  39,80 € 

6606-0206 IPERO Tablier à bavette 65% Polyester 35% Coton - Gris 90 x 71          14,53 €          17,44 € 2                                  34,87 € 

8814-0112 KITOURLET Kit ourlet Bande thermocollante 30 x 5            3,95 €            4,74 € 1  OFFERT 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

130390 ABBY Derby Cuir Noir 35 au 42          66,35 €          79,62 € 1                                  79,62 € 

150,07 €                              

229,69 €                              

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

Numéro de Client 01529451 NOM :

Lycée Jean de la Taille PRENOM :

Allée de Burglengenfeld ENTREE EN CLASSE DE  :

LOT 3 - CAP CS HCR FILLE - SANS CHAUSSURES

LOT 3.1 - CAP CS HCR FILLE AVEC CHAUSSURES

45300 - PITHIVIERS ADRESSE :

CODE POSTAL : 

RENTREE 2024

SECTION
MAIL :

TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

FRAIS DE PORT

TOTAL SANS CHAUSSURES

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 37000 

TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie à 

Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

OPTION

TOTAL AVEC CHAUSSURES
Prix valables jusque fin mai 2025

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



0

0



VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

3458-6838 SAFRANO Polo homme ML 100% Coton Peigné Blanc S au 3XL          27,45 €          32,94 € 2                                  65,89 € 

131847 CHINO Pantalon de service homme 98% Coton 2% Elasthanne - Noir 38 au 54          33,17 €          39,80 € 1                                  39,80 € 

6606-0206 IPERO Tablier à bavette 65% Polyester 35% Coton - Gris 90 x 71          14,53 €          17,44 € 2                                  34,87 € 

8814-0112 KITOURLET Kit ourlet Bande thermocollante 30 x 5            3,95 €            4,74 € 1  OFFERT 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

4896-2248 TAURITO Derby Cuir vachette Noir 39 au 46          48,95 €          58,74 € 1                                  58,74 € 

150,07 €                              

208,81 €                              

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

Numéro de Client 01529451 NOM :

Lycée Jean de la Taille PRENOM :

Allée de Burglengenfeld ENTREE EN CLASSE DE  :

45300 - PITHIVIERS ADRESSE :

CODE POSTAL : 

RENTREE 2024

SECTION
MAIL :

LOT 4 - CAP CS HCR GARCON SANS CHAUSSURES

LOT 4.1 - CAP CS HCR GARCON AVEC CHAUSSURES
TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 37000 

TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie à 

Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

FRAIS DE PORT

OPTION

Prix valables jusque fin mai 2025
TOTAL SANS CHAUSSURES

TOTAL AVEC CHAUSSURES

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



0

0



VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

6718-0244 JULIA Veste de cuisine femme ML 65% Polyester 35% Coton - Blanc 34/36 au 50/52          21,66 €          25,99 € 1                                  25,99 € 

9943-8362 ATTI Pantalon de cuisine 65% Polyester 35% Coton - Noir 34/36 au 50/52          19,35 €          23,22 € 1                                  23,22 € 

8356-8667 PYLEA Bandana 65% Polyester 35% Coton - Noir Taille unique            8,90 €          10,68 € 1                                  10,68 € 

6521-2903 CARPATH Tablier 100% Coton - Blanc 60 x 80            6,52 €            7,82 € 1                                    7,82 € 

125242 RECO Mocassins sécurité Microfibre EN ISO 20345:2011 - Noir 35 au 49          23,50 €          28,20 € 1                                  28,20 € 

130225 EWANEA HCE Polo femme 100% Coton - Blanc XS au 2XL          12,95 €          15,54 € 1                                  15,54 € 

131851 CHINA Pantalon de service femme 98% Coton 2% Elasthanne - Noir 34 au 48          33,17 €          39,80 € 1                                  39,80 € 

6606-3196 IPERO Tablier à bavette 100% Coton - Noir Rayé 90 x 71          14,53 €          17,44 € 1                                  17,44 € 

8814-0112 KITOURLET Kit ourlet Bande thermocollante 30 x 5            3,95 €            4,74 € 1  OFFERT 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

130390 ABBY Derby Cuir Noir 35 au 42          66,35 €          79,62 € 1                                  79,62 € 

178,20 €                              

257,82 €                              

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

Numéro de Client 01529451 NOM :

Lycée Jean de la Taille PRENOM :

Allée de Burglengenfeld ENTREE EN CLASSE DE  :

45300 - PITHIVIERS ADRESSE :

CODE POSTAL : 

RENTREE 2024

SECTION
MAIL :

LOT 5 - 2nde BAC PRO MHR FILLE - SANS CHAUSSURES

LOT 5.1 - 2nde BAC PRO MHR FILLE - AVEC CHAUSSURES
TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

FRAIS DE PORT

SALLE

Prix valables jusque fin mai 2025
TOTAL SANS CHAUSSURES

TOTAL AVEC CHAUSSURES

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 37000 

TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie à 

Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

CUISINE

OPTION

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



0

0



VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

8426-0244 JULIUS Veste de cuisine ML 65% Polyester 35% Coton - Blanc 40 au 66          17,71 €          21,25 € 1                                  21,25 € 

9487-3796 ATTO Pantalon de cuisine 65% Polyester 35% Coton - Noir 30/32 au 66/68          19,35 €          23,22 € 1                                  23,22 € 

8356-8667 PYLEA Bandana 65% Polyester 35% Coton - Noir Taille unique            8,90 €          10,68 € 1                                  10,68 € 

6521-2903 CARPATH Tablier 100% Coton - Blanc 60 x 80            6,52 €            7,82 € 1                                    7,82 € 

125242 RECO Mocassins sécurité Microfibre EN ISO 20345:2011 - Noir 35 au 49          23,50 €          28,20 € 1                                  28,20 € 

130211 EWAN Polo homme 100% Coton - Blanc S au 3XL          12,95 €          15,54 € 1                                  15,54 € 

131847 CHINO Pantalon de service homme 98% Coton 2% Elasthanne - Noir 38 au 54          33,17 €          39,80 € 1                                  39,80 € 

6606-3196 IPERO Tablier à bavette 100% Coton - Noir Rayé 90 x 71          14,53 €          17,44 € 1                                  17,44 € 

8814-0112 KITOURLET Kit ourlet Bande thermocollante 30 x 5            3,95 €            4,74 € 1  OFFERT 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

4896-2248 TAURITO Derby Cuir vachette Noir 39 au 46          48,95 €          58,74 € 1                                  58,74 € 

173,46 €                              

232,20 €                              

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

Numéro de Client 01529451 NOM :

Lycée Jean de la Taille PRENOM :

Allée de Burglengenfeld ENTREE EN CLASSE DE  :

45300 - PITHIVIERS ADRESSE :

CODE POSTAL : 

RENTREE 2024

SECTION
MAIL :

LOT 6 - 2nde BAC PRO MHR GARCON - SANS CHAUSSURES

LOT 6.1 - 2nde BAC PRO MHR GARCON - AVEC CHAUSSURES
TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 37000 

TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie à 

Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

CUISINE

SALLE

FRAIS DE PORT

OPTION

Prix valables jusque fin mai 2025
TOTAL SANS CHAUSSURES

TOTAL AVEC CHAUSSURES

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



0

0



VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

6718-0244 JULIA Veste de cuisine femme ML 65% Polyester 35% Coton - Blanc 34/36 au 50/52          21,66 €          25,99 € 1                                  25,99 € 

9943-8362 ATTI Pantalon de cuisine 65% Polyester 35% Coton - Noir 34/36 au 50/52          19,35 €          23,22 € 1                                  23,22 € 

8356-8667 PYLEA Bandana 65% Polyester 35% Coton - Noir Taille unique            8,90 €          10,68 € 1                                  10,68 € 

6521-2903 CARPATH Tablier 100% Coton - Blanc 60 x 80            6,52 €            7,82 € 1                                    7,82 € 

125242 RECO Mocassins sécurité Microfibre EN ISO 20345:2011 - Noir 35 au 49          23,50 €          28,20 € 1                                  28,20 € 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

105,42 €                              

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

Numéro de Client 01529451 NOM :

Lycée Jean de la Taille PRENOM :

Allée de Burglengenfeld ENTREE EN CLASSE DE  :

45300 - PITHIVIERS ADRESSE :

CODE POSTAL : 

RENTREE 2024

SECTION
MAIL :

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 37000 

TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie à 

Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

LOT 7 - 1ERE BAC PRO CUISINE FILLE

FRAIS DE PORT

Prix valables jusque fin mai 2025
TOTAL (TTC €)

TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



0

0



VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

8426-0244 JULIUS Veste de cuisine ML 65% Polyester 35% Coton - Blanc 40 au 66          17,71 €          21,25 € 1                                  21,25 € 

9487-3796 ATTO Pantalon de cuisine 65% Polyester 35% Coton - Noir 30/32 au 66/68          19,35 €          23,22 € 1                                  23,22 € 

8356-8667 PYLEA Bandana 65% Polyester 35% Coton - Noir Taille unique            8,90 €          10,68 € 1                                  10,68 € 

6521-2903 CARPATH Tablier 100% Coton - Blanc 60 x 80            6,52 €            7,82 € 1                                    7,82 € 

125242 RECO Mocassins sécurité Microfibre EN ISO 20345:2011 - Noir 35 au 49          23,50 €          28,20 € 1                                  28,20 € 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

100,68 €                              

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

Numéro de Client 01529451 NOM :

Lycée Jean de la Taille PRENOM :

Allée de Burglengenfeld ENTREE EN CLASSE DE  :

45300 - PITHIVIERS ADRESSE :

CODE POSTAL : 

RENTREE 2024

SECTION
MAIL :

LOT 8 - 1ERE BAC PRO CUISINE GARCON TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

FRAIS DE PORT

Prix valables jusque fin mai 2025
TOTAL (TTC €)

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 37000 

TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie à 

Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



0

0



VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

134470 CORIZE Chemisier 65% Polyester 35% Coton - Blanc 34/36 au 54/56          18,64 €          22,37 € 1                                  22,37 € 

134571 ALVA Gilet de service femme 67% Polyester 33% Coton - Rayé Gris 32 au 58          38,18 €          45,82 € 1                                  45,82 € 

0791-7153 CAMILLIACOL Pantalon de service femme
78% Polyester 17% Viscose 5% Elasthane - 

Noir
34 au 58          40,65 €          48,78 € 1                                  48,78 € 

129656 ETHAN Nœud papillon Maille/Tricot 100% Polyester - Noir Taille unique          12,25 €          14,70 € 1                                  14,70 € 

8814-0112 KITOURLET Kit ourlet Bande thermocollante 30 x 5            3,95 €            4,74 € 1  OFFERT 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

130390 ABBY Derby Cuir Noir 35 au 42          66,35 €          79,62 € 1                                  79,62 € 

                               141,16 € 

220,78 €                              

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

Numéro de Client 01529451 NOM :

Lycée Jean de la Taille PRENOM :

Allée de Burglengenfeld ENTREE EN CLASSE DE  :

45300 - PITHIVIERS ADRESSE :

CODE POSTAL : 

RENTREE 2024

SECTION
MAIL :

OPTION

 TOTAL SANS CHAUSSURES 

LOT 9 - 1ERE BAC PRO CSR FILLE - SANS CHAUSSURES

LOT 9.1 - 1ERE BAC PRO CSR FILLE - AVEC CHAUSSURES

Prix valables jusque fin mai 2025

FRAIS DE PORT

TOTAL AVEC CHAUSSURES

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 

37000 TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie 

à Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



0

0



VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

134683 SURNO Chemise M.L 45% Polyester 55% Coton - Blanc 33/34 au 47/48          21,83 €          26,20 € 1                                  26,20 € 

134570 DUNBAR Gilet de service homme 67% Polyester 33% Coton - Gris Rayé 38 au 68          38,18 €          45,82 € 1                                  45,82 € 

7179-7153 JOPLIN Pantalon de service homme
78% Polyester 17% Viscose 5% Elasthane - 

Noir
34 au 58          32,84 €          39,41 € 1                                  39,41 € 

129656 ETHAN Nœud papillon Maille/Tricot 100% Polyester - Noir Taille unique          12,25 €          14,70 € 1                                  14,70 € 

8814-0112 KITOURLET Kit ourlet Bande thermocollante 30 x 5            3,95 €            4,74 € 1  OFFERT 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

4896-2248 TAURITO Derby Cuir vachette Noir 39 au 46          48,95 €          58,74 € 1                                  58,74 € 

                               135,62 € 

194,36 €                              

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

Numéro de Client 01529451 NOM :

Lycée Jean de la Taille PRENOM :

Allée de Burglengenfeld ENTREE EN CLASSE DE  :

45300 - PITHIVIERS ADRESSE :

CODE POSTAL : 

RENTREE 2024

SECTION
MAIL :

LOT 10 - 1ERE BAC PRO CSR GARCON - SANS CHAUSSURES

LOT 10.1 - 1ERE BAC PRO CSR GARCON - AVEC CHAUSSURES
TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 

37000 TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie 

à Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

Prix valables jusque fin mai 2025

FRAIS DE PORT

OPTION

 TOTAL SANS CHAUSSURES 

TOTAL AVEC CHAUSSURES

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



0

0



VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

6718-0244 JULIA Veste de cuisine femme ML 65% Polyester 35% Coton - Blanc 34/36 au 50/52          21,66 €          25,99 €                                        -   € 

9943-8362 ATTI Pantalon de cuisine 65% Polyester 35% Coton - Noir 34/36 au 50/52          19,35 €          23,22 €                                        -   € 

8356-8667 PYLEA Bandana 65% Polyester 35% Coton - Noir Taille unique            8,90 €          10,68 €                                        -   € 

6521-2903 CARPATH Tablier 100% Coton - Blanc 60 x 80            6,52 €            7,82 €                                        -   € 

125242 RECO Mocassins sécurité Microfibre EN ISO 20345:2011 - Noir 35 au 49          23,50 €          28,20 €                                        -   € 

130225 EWANEA HCE Polo femme 100% Coton - Blanc XS au 2XL          12,95 €          15,54 €                                        -   € 

134647 SAFRANOLA Polo femme ML 100% Coton Peigné Blanc XS au 2XL          27,45 €          32,94 €                                        -   € 

134470 CORIZE Chemisier 65% Polyester 35% Coton - Blanc 34/36 au 54/56          18,64 €          22,37 €                                        -   € 

134571 ALVA Gilet de service femme 67% Polyester 33% Coton - Rayé Gris 32 au 58          38,18 €          45,82 €                                        -   € 

131851 CHINA Pantalon de service femme 98% Coton 2% Elasthanne - Noir 34 au 48          33,17 €          39,80 €                                        -   € 

0791-7153 CAMILLIACOL Pantalon de service femme
78% Polyester 17% Viscose 5% 

Elasthane - Noir
34 au 58          40,65 €          48,78 €                                        -   € 

6606-3196 IPERO Tablier à bavette 100% Coton - Noir Rayé 90 x 71          14,53 €          17,44 €                                        -   € 

6606-0206 IPERO Tablier à bavette 65% Polyester 35% Coton - Gris 90 x 71          14,53 €          17,44 €                                        -   € 

129656 ETHAN Nœud papillon Maille/Tricot 100% Polyester - Noir Taille unique          12,25 €          14,70 €                                        -   € 

130390 ABBY Derby Cuir Noir 35 au 42          66,35 €          79,62 €                                        -   € 

8814-0112 KITOURLET Kit ourlet Bande thermocollante 30 x 5            3,95 €            4,74 €                                        -   € 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

                                   9,50 € 

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

Numéro de Client 01529451 NOM :

Lycée Jean de la Taille PRENOM :

Allée de Burglengenfeld ENTREE EN CLASSE DE  :

45300 - PITHIVIERS ADRESSE :

CODE POSTAL : 

RENTREE 2024

SECTION
MAIL :

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 

37000 TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie 

à Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

LOT 11 - TROUSSEAU REASSORT FILLE

CUISINE

SALLE

FRAIS DE PORT

Prix valables jusque fin mai 2025  TOTAL (TTC €) 

TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



0

0



VILLE :

@

REFERENCE 

ARTICLE 
REFERENCE DESIGNATION INFOS TAILLES DISPO

TAILLE 

CLIENT

 TARIF HT 

(UNITE) 

 TARIF TTC 

(UNITE) 
QUANTITE TOTAL TTC (€)

8426-0244 JULIUS Veste de cuisine ML 65% Polyester 35% Coton - Blanc 40 au 66          17,71 €          21,25 €                                        -   € 

9487-3796 ATTO Pantalon de cuisine 65% Polyester 35% Coton - Noir 30/32 au 66/68          19,35 €          23,22 €                                        -   € 

8356-8667 PYLEA Bandana 65% Polyester 35% Coton - Noir Taille unique            8,90 €          10,68 €                                        -   € 

6521-2903 CARPATH Tablier 100% Coton - Blanc 60 x 80            6,52 €            7,82 €                                        -   € 

125242 RECO Mocassins sécurité Microfibre EN ISO 20345:2011 - Noir 35 au 49          23,50 €          28,20 €                                        -   € 

3458-6838 SAFRANO Polo homme ML 100% Coton Peigné Blanc S au 3XL          27,45 €          32,94 €                                        -   € 

130211 EWAN Polo homme 100% Coton - Blanc S au 3XL          12,95 €          15,54 €                                        -   € 

134683 SURNO Chemise M.L 45% Polyester 55% Coton - Blanc 33/34 au 47/48          21,83 €          26,20 €                                        -   € 

134570 DUNBAR Gilet de service homme 67% Polyester 33% Coton - Gris Rayé 38 au 68          38,18 €          45,82 €                                        -   € 

131847 CHINO Pantalon de service homme 98% Coton 2% Elasthanne - Noir 38 au 54          33,17 €          39,80 €                                        -   € 

7179-7153 JOPLIN Pantalon de service homme
78% Polyester 17% Viscose 5% 

Elasthane - Noir
34 au 58          32,84 €          39,41 €                                        -   € 

6606-0206 IPERO Tablier à bavette 65% Polyester 35% Coton - Gris 90 x 71          14,53 €          17,44 €                                        -   € 

6606-3196 IPERO Tablier à bavette 100% Coton - Noir Rayé 90 x 71          14,53 €          17,44 €                                        -   € 

129656 ETHAN Nœud papillon Maille/Tricot 100% Polyester - Noir Taille unique          12,25 €          14,70 €                                        -   € 

4896-2248 TAURITO Derby Cuir vachette Noir 39 au 46          48,95 €          58,74 €                                        -   € 

8814-0112 KITOURLET Kit ourlet Bande thermocollante 30 x 5            3,95 €            4,74 €                                        -   € 

7937-9999 Standard            7,92 €            9,50 € 1                                    9,50 € 

                                   9,50 € 

BON DE COMMANDE  

POUR UNE AIDE A LA PRISE DE COMMANDE: Antoine Fally - Portable : 06 49 01 08 92 - Email : antoine.fally@bragard.com

COORDONNEES DE L'ELEVE

Numéro de Client 01529451 NOM :

Lycée Jean de la Taille PRENOM :

Allée de Burglengenfeld ENTREE EN CLASSE DE  :

45300 - PITHIVIERS ADRESSE :

CODE POSTAL : 

RENTREE 2024

SECTION
MAIL :

SALLE

Prix valables jusque fin mai 2025  TOTAL (TTC €) 

TELEPHONE :

DATE D'ABSENCE DU DOMICILE : Du…......./…..........Au…........./…..............

LOT 12 - TROUSSEAU REASSORT GARCON

Uniquement si vous rencontrez des problèmes de connexion : Merci d'envoyer votre bon de commande accompagné du règlement en lettre suivie à Mr Antoine Fally  - 133 George Sand - 

37000 TOURS  - Merci de compléter la fiche de mesure au verso. Votre commande ne sera pas prise en compte sans ces informations. 

Règlement :  Possibilité de régler la totalité du trousseau  à la commande par carte bleue via le lien https://f.ftz.io/fitiforms/bragard OU par chèque (à l'ordre de Bragard) envoyé en lettre suivie 

à Bragard Service Ecoles - 50 rue Léo Valentin - 88000 Epinal.

Joindre obligatoirement au chèque le numéro de commande reçu  par mail ainsi que votre identifiant et le Prénom Nom de l'élève.  Possibilté de régler avec 1 ou 2 chèques. Encaissement 

du 1 er chèque à la commande, et du 2 ème  chèque le mois suivant  Votre commande sera validée et ensuite expédiée après encaissement du réglement.

CUISINE

FRAIS DE PORT

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  

Connectez-vous au lien : 

 https://f.ftz.io/fitiforms/bragard  

Saisissez votre 
numéro identifiant   

01529451   

Suivez le 
guide 

Choisissez le 
trousseau selon 

votre section  

Livraison :  Domicile de l’élève – Point relais 
 
                        

Règlement :  CB - CHEQUE  

 

Confirmation de votre commande envoyée par retour de mail 

Pour passer la commande de vos trousseaux  



RENTREE 2024

0

Prix valables jusque fin mai 2025 0


